СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

23.09.2022  №1/4

О графике приема избирателей

депутатами Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского на 4 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», Порядком организации и осуществления личного

приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 8 ноября 2016 года №79/4

Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского на 4 квартал 2022 года

(приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 17 ноября 2021 года № 54/4 «О графике приема

избирателей депутатами муниципального округа Проспект Вернадского в 2022

году».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Проспект Вернадского.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                     В.Е.Герасимов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского

от 23 сентября 2022 года № 1/4

ГРАФИК

приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского на 4 квартал 2022 года

Герасимов В.Е.

избирательный округ №1

2-я среда месяца

Время приема:10.00-12.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Вернадского: 20, 22, 24, 24А, 26, 32 (к. 70,71), 38А, 42(к.1,2), 44 (к. 1,2),

50А, 52, 54, 56, 58, 60 (к.1), 64А, 68с1, 70А

ул. Коштоянца: 1/83, 1А, 2, 3, 5, 6, 6(к. 1), 8(к. 1), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19,

21, 21А,  23, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41

ул. Лобачевского: 52 (к. 1), 68, 68А, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92(к. 1,2,3,4)

ул. Удальцова: 22, 24, 26, 26 (к.1), 28, 30, 32, 32 (к. 1), 44, 46, 48, 50, 52, 53, 55,

57, 59, 61, 63, 65, 65А, 65Б, 69, 71 (к. 1,2,3), 73, 77, 79, 81, 85А, 85 (к. 1,4)

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Проспект

Вернадского,

ул. Удальцова,

д.31а

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Жидков В.В.

избирательный округ №2

2-й четверг месяца

Время приема 15.00-17.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

пр-т Вернадского: 37, 37 (к. 1А,1Б), 47, 49, 59, 59А, 61, 61 (к.1,2,3), 63, 65, 67,

69, 71, 73, 79, 81, 83, 85

ул. Кравченко: 7, 9, 11

Ленинский пр-т: 92, 92 (к. 1), 94А, 96, 98 (к. 1), 102, 104, 106 (к. 1), 110 (к.

1,3,4), 114, 116 (к. 1), 122, 126, 128 (к. 1), 130 (к. 1,2), 134

ул. Лобачевского: 2, 4 (к.1), 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 40, 44, 44А, 46, 48/87

ул. Певцова: 11

ул. Удальцова: 1 (к. 1), 3 (к. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), 4, 5 (к. 1,2,3), 6, 7 (к.

1,2), 10, 12, 14, 15, 16, 17(к. 1,2), 19 (к. 1,2), 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43,  45, 47

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Проспект

Вернадского,

ул. Удальцова,

д.31а

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Жилин В.А.

избирательный округ №2

2-я среда месяца

Время приема 19.00-20.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

пр-т Вернадского: 37, 37 (к. 1А,1Б), 47, 49, 59, 59А, 61, 61 (к.1,2,3), 63, 65, 67,

69, 71, 73, 79, 81, 83, 85

ул. Кравченко: 7, 9, 11

Ленинский пр-т: 92, 92 (к. 1), 94А, 96, 98 (к. 1), 102, 104, 106 (к. 1), 110 (к.

1,3,4), 114, 116 (к. 1), 122, 126, 128 (к. 1), 130 (к. 1,2), 134

ул. Лобачевского: 2, 4 (к.1), 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 40, 44, 44А, 46, 48/87

ул. Певцова: 11

ул. Удальцова: 1 (к. 1), 3 (к. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), 4, 5 (к. 1,2,3), 6, 7 (к.

1,2), 10, 12, 14, 15, 16, 17(к. 1,2), 19 (к. 1,2), 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43,  45, 47

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Проспект

Вернадского,

ул. Удальцова,

д.31а

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Красина-Земляная М.В.

избирательный округ №1

1-я пятница месяца

Время приема: 10.00-12.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Вернадского: 20, 22, 24, 24А, 26, 32 (к. 70,71), 38А, 42(к.1,2), 44 (к. 1,2),

50А, 52, 54, 56, 58, 60 (к.1), 64А, 68с1, 70А

ул. Коштоянца: 1/83, 1А, 2, 3, 5, 6, 6(к. 1), 8(к. 1), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19,

21, 21А,  23, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41

ул. Лобачевского: 52 (к. 1), 68, 68А, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92(к. 1,2,3,4)

ул. Удальцова: 22, 24, 26, 26 (к.1), 28, 30, 32, 32 (к. 1), 44, 46, 48, 50, 52, 53, 55,

57, 59, 61, 63, 65, 65А, 65Б, 69, 71 (к. 1,2,3), 73, 77, 79, 81, 85А, 85 (к. 1,4)

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Проспект

Вернадского,

ул. Удальцова,

д.31а

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Мамаева Е.В.

избирательный округ №2

3-я среда месяца

Время приема 16.00-18.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

пр-т Вернадского: 37, 37 (к. 1А,1Б), 47, 49, 59, 59А, 61, 61 (к.1,2,3), 63, 65, 67,

69, 71, 73, 79, 81, 83, 85

ул. Кравченко: 7, 9, 11

Ленинский пр-т: 92, 92 (к. 1), 94А, 96, 98 (к. 1), 102, 104, 106 (к. 1), 110 (к.

1,3,4), 114, 116 (к. 1), 122, 126, 128 (к. 1), 130 (к. 1,2), 134

ул. Лобачевского: 2, 4 (к.1), 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 40, 44, 44А, 46, 48/87

ул. Певцова: 11

ул. Удальцова: 1 (к. 1), 3 (к. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), 4, 5 (к. 1,2,3), 6, 7 (к.

1,2), 10, 12, 14, 15, 16, 17(к. 1,2), 19 (к. 1,2), 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43,  45, 47

ул. Удальцова, д.4

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Одарюк О.А.

избирательный округ №1

2-й понедельник месяца

Время приема: 15.00-17.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Вернадского: 20, 22, 24, 24А, 26, 32 (к. 70,71), 38А, 42(к.1,2), 44 (к. 1,2),

50А, 52, 54, 56, 58, 60 (к.1), 64А, 68с1, 70А

ул. Коштоянца: 1/83, 1А, 2, 3, 5, 6, 6(к. 1), 8(к. 1), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19,

21, 21А,  23, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41

ул. Лобачевского: 52 (к. 1), 68, 68А, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92(к. 1,2,3,4)

ул. Удальцова: 22, 24, 26, 26 (к.1), 28, 30, 32, 32 (к. 1), 44, 46, 48, 50, 52, 53, 55,

57, 59, 61, 63, 65, 65А, 65Б, 69, 71 (к. 1,2,3), 73, 77, 79, 81, 85А, 85 (к. 1,4)

ул. 26 Бакинских

комиссаров, д. 10,

корп. 5, 4 этаж

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Пойда Н.А.

избирательный округ №1

1-й четверг месяца

Время приема: 15.30-17.30

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Вернадского: 20, 22, 24, 24А, 26, 32 (к. 70,71), 38А, 42(к.1,2), 44 (к. 1,2),

50А, 52, 54, 56, 58, 60 (к.1), 64А, 68с1, 70А

ул. Коштоянца: 1/83, 1А, 2, 3, 5, 6, 6(к. 1), 8(к. 1), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19,

21, 21А,  23, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41

ул. Лобачевского: 52 (к. 1), 68, 68А, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92(к. 1,2,3,4)

ул. Удальцова: 22, 24, 26, 26 (к.1), 28, 30, 32, 32 (к. 1), 44, 46, 48, 50, 52, 53, 55,

57, 59, 61, 63, 65, 65А, 65Б, 69, 71 (к. 1,2,3), 73, 77, 79, 81, 85А, 85 (к. 1,4)

проспект

Вернадского, д. 28

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Соловей М.Ю.

избирательный округ №2

1-я среда месяца

Время приема: 10.00-12.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

пр-т Вернадского: 37, 37 (к. 1А,1Б), 47, 49, 59, 59А, 61, 61 (к.1,2,3), 63, 65, 67,

69, 71, 73, 79, 81, 83, 85

ул. Кравченко: 7, 9, 11

Ленинский пр-т: 92, 92 (к. 1), 94А, 96, 98 (к. 1), 102, 104, 106 (к. 1), 110 (к.

1,3,4), 114, 116 (к. 1), 122, 126, 128 (к. 1), 130 (к. 1,2), 134

ул. Лобачевского: 2, 4 (к.1), 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 40, 44, 44А, 46, 48/87

ул. Певцова: 11

ул. Удальцова: 1 (к. 1), 3 (к. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), 4, 5 (к. 1,2,3), 6, 7 (к.

1,2), 10, 12, 14, 15, 16, 17(к. 1,2), 19 (к. 1,2), 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43,  45, 47

аппарат Совета

депутатов

муниципального

округа Проспект

Вернадского,

ул. Удальцова,

д.31а

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Темирова В.В.

избирательный округ №1

1-й понедельник месяца

Время приема: 15.00-17.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Вернадского: 20, 22, 24, 24А, 26, 32 (к. 70,71), 38А, 42(к.1,2), 44 (к. 1,2),

50А, 52, 54, 56, 58, 60 (к.1), 64А, 68с1, 70А

ул. Коштоянца: 1/83, 1А, 2, 3, 5, 6, 6(к. 1), 8(к. 1), 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19,

21, 21А,  23, 25, 29, 31, 33, 35, 39, 41

ул. Лобачевского: 52 (к. 1), 68, 68А, 70, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 88, 92(к. 1,2,3,4)

ул. Удальцова: 22, 24, 26, 26 (к.1), 28, 30, 32, 32 (к. 1), 44, 46, 48, 50, 52, 53, 55,

57, 59, 61, 63, 65, 65А, 65Б, 69, 71 (к. 1,2,3), 73, 77, 79, 81, 85А, 85 (к. 1,4)

ул. Лобачевского,

д.66А

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506

Фомина О.М.

избирательный округ №2

каждый понедельник

Время приема: 17.00-19.00

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

пр-т Вернадского: 37, 37 (к. 1А,1Б), 47, 49, 59, 59А, 61, 61 (к.1,2,3), 63, 65, 67,

69, 71, 73, 79, 81, 83, 85

ул. Кравченко: 7, 9, 11

Ленинский пр-т: 92, 92 (к. 1), 94А, 96, 98 (к. 1), 102, 104, 106 (к. 1), 110 (к.

1,3,4), 114, 116 (к. 1), 122, 126, 128 (к. 1), 130 (к. 1,2), 134

ул. Лобачевского: 2, 4 (к.1), 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26, 40, 44, 44А, 46, 48/87

ул. Певцова: 11

ул. Удальцова: 1 (к. 1), 3 (к. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14), 4, 5 (к. 1,2,3), 6, 7 (к.

1,2), 10, 12, 14, 15, 16, 17(к. 1,2), 19 (к. 1,2), 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43,  45, 47

ул. Лобачевского,

д.38

Ответственное

лицо:

Копылова М.А.

тел.:+74994320506